PAGE

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНУЧИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	14.07.2016

	                 № 101/11

с. Анучино
Об изготовлении открепительных
удостоверений для голосования на
дополнительных выборах депутата
Думы Анучинского муниципального района

пятого  созыва по одномандатному

избирательному округу № 7,

назначенных на 18 сентября 2016 года

На основании пункта 3 статьи 62 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьи 73 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная  комиссия Анучинского района

          РЕШИЛА:

       1. Разместить  заказ на изготовление открепительных удостоверений для голосования на  дополнительных выборах депутата Думы Анучинского муниципального района  пятого  созыва  по одномандатному избирательному округу № 7, назначенных на 18 сентября 2016 года  в ЗАО «Полицентр» г. Арсеньев ул. Заводская,5 в количестве 30 штук.
      2. Установить, что открепительные удостоверения для голосования на   дополнительных выборах депутата Думы Анучинского муниципального района  пятого  созыва по одномандатному избирательному округу № 7, назначенных на 18 сентября 2016 года,  печатаются на офсетной бумаге белого цвета, плотностью 80 г/м2 формата А5 (148х210 мм)  с нанесенной защитной сеткой голубого цвета и  типографским способом надписью микрошрифтом «Выборы -2016».  Текст открепительного удостоверения печатается в одну краску черного цвета.

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  территориальной избирательной комиссии   Анучинского района О.Г. Дядюк.

Председатель комиссии

    О.Г. Дядюк.
Секретарь комиссии

    Н.В. Леонова